
Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 924 085,005 775 800,00 7 750 507,00 4 960 692,75XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 700 000,00650 000,00 650 000,00 595 312,55XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 45 000,0047 000,00 47 000,00 37 303,34XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 172 000,00165 000,00 165 000,00 143 303,06XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 839 168,22XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 550 000,00400 000,00 553 660,00 553 660,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 015 000,002 060 000,00 2 060 000,00 1 678 929,19XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 5 000,002 000,00 5 000,00 3 410,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 90 000,0090 000,00 90 000,00 81 480,00XXXXXXXXX X XXXX

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 1 000,002 000,00 2 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 1 500,001 500,00 1 500,00 1 270,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,0050 000,00 50 000,00 8 942,15XXXXXXXXX X XXXX

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 25 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 080 000,001 080 000,00 1 080 000,00 539 150,78XXXXXXXXX X XXXX

2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 72 000,0076 000,00 76 000,00 59 930,50XXXXXXXXX X XXXX

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 102 300,00102 300,00 102 300,00 85 250,00XXXXXXXXX X XXXX

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 130 585,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 106 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 736 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 200 000,00200 000,00 200 000,00 54 404,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 255 731,00325 731,00 385 731,00 320 342,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 260 385,00260 385,00 260 385,00 215 683,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1,001,00 1,00 1,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00150,00 150,00 120,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 41 000,00 26 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 180 000,00 173 817,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 150 000,00190 000,00 190 000,00 143 804,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 28 400,00 13 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 411 000,001 411 000,00 1 411 000,00 1 214 039,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 43 200,0043 200,00 43 200,00 32 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 343 000,00343 000,00 343 000,00 270 741,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,003 000,00 3 000,00 1 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 24 953,23XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 77 000,0032 000,00 39 500,00 38 945,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 15 000,00 12 250,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1,001,00 1,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 87 000,0087 000,00 157 000,00 120 501,57XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 15,43XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 415 488,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 50 000,00*

Příjmy CELKEM: 8 723 368,00 11 089 975,00 8 096 806,98 11 805 603,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 147 000,00147 000,00 147 000,00 73 122,90XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 45 000,0045 000,00 351 000,00 338 293,68XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 15 000,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 385,0020 385,00 71 385,00 43 957,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 000 000,000,00 2 670 000,00 552 970,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 276 000,00276 000,00 276 000,00 230 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 000,0013 500,00 14 000,00 11 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 35 000,0035 000,00 95 000,00 66 434,50XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,00130 000,00 230 000,00 224 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 641 000,00641 000,00 701 000,00 493 581,76XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 196 000,00146 000,00 228 000,00 193 975,40XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 169 400,00 153 057,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 980 000,001 045 000,00 1 145 500,00 960 301,38XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,0020 000,00 20 000,00 16 147,00XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 385 000,00100 000,00 260 000,00 37 866,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 90 000,0080 000,00 120 000,00 55 047,09XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 209 500,0019 500,00 19 500,00 7 062,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 70 000,00 63 609,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,00130 000,00 130 000,00 105 242,86XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 000,0040 000,00 45 000,00 40 388,40XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,0025 000,00 25 000,00 6 030,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 919 000,001 374 000,00 1 759 147,00 1 499 073,67XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 35 000,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0015 000,00 46 000,00 43 811,87XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 35 000,0021 000,00 21 000,00 19 439,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 172 000,001 130 000,00 1 135 000,00 900 824,25XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 19 772,00 4 372,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 19 984,00 19 984,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 634 782,001 602 931,00 1 810 177,00 1 649 071,55XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 130 000,0075 000,00 107 170,00 98 932,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 60 000,00 24 247,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 415 488,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 50 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 600 000,00520 000,00 518 660,00 526 827,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 23 744,009 860,00 9 860,00 9 860,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 771 176,00 12 359 555,00 8 947 217,71 11 937 411,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 131 808,00-952 192,00 1 269 580,00 850 410,73XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -952 192,00 1 269 580,00 850 410,73 131 808,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 83

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


